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#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 86175 CAIO HENRIQUE DE OLIVEIRA COSTA 100.00 100.00 100.00 13/04/2001 AMPLA

2 90875 SILVANA TALAU 93.38 92.25 94.50 13/12/1980 C9

3 102376 JENIFER LAURINDA DOS ANJOS OLIVEIRA 92.67 94.67 90.67 15/12/2000 AMPLA

4 99542 EDUARDO SOUZA FERREIRA 92.60 88.13 97.07 30/08/2001 C2

5 83755 RAYANA MONTEIRO GOMES 92.33 90.33 94.33 25/07/1995 AMPLA

6 88328 RAFAEL REAL DAMASCENA 91.75 89.77 93.73 06/09/2000 C3

7 99794 ROSA BLEM DA SILVA DUARTE 91.00 87.33 94.67 05/12/1973 AMPLA

8 99027 LARISSA DIAS SCHULTZ 90.00 91.67 88.33 22/06/2001 AMPLA

9 87849 NOEMIA MUNIZ CASTRO 90.00 91.67 88.33 05/07/2001 C9
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10 86484 JAíNE FERREIRA DOS SANTOS 89.79 87.07 92.50 31/08/2001 AMPLA

11 92863 RAQUEL NATHALLY SIQUEIRA DE MATOS 88.75 81.25 96.25 03/05/2000 C3

12 100326 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 88.50 87.00 90.00 13/02/2001 C9

13 101175 ELOíSE NATASHA ROCHA DE ARAúJO REIS 87.67 89.00 86.33 25/10/1991 AMPLA

14 87304 SARA SCHMIDT COUTINHO DE OLIVEIRA 87.48 88.60 86.35 05/07/2001 AMPLA

15 98853 KÉLITA LUZ DE ALBUQUERQUE 87.17 89.00 85.33 01/07/2001 AMPLA

16 97358 FABIO ALVES JORGE 87.17 83.00 91.33 26/02/1991 AMPLA

17 104876 KALEB MORAIS INáCIO DOS SANTOS 86.99 90.90 83.07 04/04/2001 AMPLA

18 103749 POLLYANA OLIVEIRA DA SILVA 86.67 90.00 83.33 15/10/2001 AMPLA

19 100096 QUEZIA DE SOUZA SILVA 86.67 85.00 88.33 12/02/1993 AMPLA

20 102670 GLEICIMARA SANTOS MENEGUELLI 86.67 84.67 88.67 11/03/1996 C5

21 95388 GABRIEL DE ARAúJO PIANA 86.53 87.45 85.60 23/03/2001 AMPLA

22 104644 MICKAELY BARBOSA SILVINO 86.45 80.00 92.90 14/04/2001 C9

AMPLA
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23 95809 MONIQUE EDUARDA LONGO 86.44 83.10 89.77 12/05/2001 C9

24 97845 NAYTCHON RIBEIRO DOS SANTOS 86.00 82.67 89.33 24/05/2001 C3

25 92424 REGINA DA SILVA SANTANA 85.67 85.33 86.00 09/08/1993 C3

26 97813 JOELMA BACKES 85.67 84.67 86.67 02/09/1978 AMPLA

27 98164 YEDA PAOLA MARQUES DE SOUZA 85.62 86.63 84.60 03/12/1999 C3

28 103576 LOYSE SOUZA POLLI 85.42 86.27 84.57 03/08/2000 C3

29 95604 ROSA MARIA FAGUNDES DA SILVA 85.23 78.33 92.13 13/07/2000 AMPLA

30 94457 PABLO LUIZ MORAES TELES 85.17 84.33 86.00 06/12/2000 AMPLA

31 94222 SAMIA MIRANDA OLIVEIRA 85.17 78.67 91.67 20/10/1997 C3

32 88477 JENIELE CONCEIÇÃO DE ABREU 84.83 86.33 83.33 28/09/1986 C7

33 85525 JÉSSICA PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 84.38 78.75 90.00 22/07/1990 C2

34 104167 MARIA LIANDRA SILVA DOS SANTOS 84.25 84.33 84.17 16/11/2000 AMPLA

35 84160 MILLENA LOPES DE SOUZA GEMELLI 84.18 84.93 83.43 07/04/1999 AMPLA

AMPLA
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36 95430 GRAZIELY BLEM DA SILVA VARGAS 84.17 83.67 84.67 11/01/2000 AMPLA

37 103171 LUIZ EDUARDO AGUIAR DE SOUZA 84.17 74.00 94.33 18/03/2001 AMPLA

38 94087 LAURA CHRISTINA SANTOS SILVA 84.01 81.53 86.48 07/02/1995 AMPLA

39 89217 MARIA ISABEL PEREIRA CASTRO 84.00 81.00 87.00 18/01/2002 AMPLA

40 88704 MAURICIO GABRIEL DE AGUIAR BARBOSA 83.84 83.67 84.00 04/05/2001 C9

41 102331 JHENIFER RODRIGUES SANTOS 83.73 75.53 91.93 20/06/2001 C3

42 103759 SARA BLEM DA SILVA VARGAS 83.50 82.33 84.67 15/03/1980 AMPLA

43 101111 GEOVANNA DE SOUZA NUNES 83.33 76.33 90.33 08/06/2001 AMPLA

44 91928 DEISIANE B DA CRUZ 83.25 76.50 90.00 01/03/2001 C2

45 98123 MARILENE FERREIRA 83.17 82.67 83.67 16/03/1968 AMPLA

46 101018 LEDVANNY REIS SENA 83.13 81.25 85.00 14/01/2001 AMPLA

47 98075 MIRELLE DUTRA DOS SANTOS 82.83 78.33 87.33 02/07/1980 AMPLA

48 101343 VITOR EDUARDO CARDOSO 82.83 76.33 89.33 28/11/2000 C3

AMPLA
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49 103713 ROGÉRIO DE SOUSA SAVARIS 82.67 85.00 80.33 05/11/1991 AMPLA

50 90174 ANA SIBELE SANTOS CORRêA 82.60 79.27 85.93 27/09/2000 AMPLA

51 102741 DEBORA DOS SANTOS CORá 82.50 83.67 81.33 06/09/1995 C5

52 103774 CALEBE BRITO DA COSTA 82.50 75.00 90.00 05/04/1998 AMPLA

53 100121 DIEGO DSOUZAGONçALVES 82.44 75.00 89.87 02/12/2000 C2

54 97725 RACHEL MARIA MACHADO FERREIRA FRANCO 82.25 74.25 90.25 06/02/1999 C3

55 99977 LUCAS PETERSEN 82.17 82.33 82.00 07/09/2001 C3

56 97413 VERA LúCIA MüHL GOMES 82.17 79.67 84.67 30/10/2001 AMPLA

57 95570 PATRICIA MESSIAS DE JESUS 82.13 83.75 80.50 28/06/1996 AMPLA

58 91442 FRANCIELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 81.67 80.83 82.50 20/04/2001 C7

59 86160 VITOR GOMES DA SILVA JUNIOR 81.67 78.33 85.00 02/07/1995 AMPLA

60 86527 JAQUELINE CARDOSO DOS REIS 81.65 85.57 77.73 17/04/2001 AMPLA

61 100198 FERNANDA ALBUQUERQUE LUZ 81.44 81.87 81.00 12/02/2000 AMPLA

AMPLA
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62 100024 WILIAN NUNES WANDSCHEER 81.34 83.00 79.67 08/11/1984 AMPLA

63 102378 ERICA LOPES SOARES 81.07 88.80 73.33 19/01/2001 C7

64 99683 JHONATAN VIEIRA DOS SANTOS 81.00 70.67 91.33 22/03/1993 AMPLA

65 95452 SERES ALINY DUQUES CAETANO 80.63 80.00 81.25 17/10/1994 AMPLA

66 99009 LEANDRO VIEIRA GAMBA 80.62 75.73 85.50 29/10/2001 AMPLA

67 100767 SAMARA RAIANE SILVA PINTO 80.60 87.37 73.83 28/01/2001 C2

68 103463 GHEINY CAMBARA GOMES 80.35 79.77 80.93 10/09/2000 C3

69 88249 LYSANIA FRISSELLI FERREIRA DOS SANTOS SCHAIDA 80.34 81.67 79.00 07/02/1983 AMPLA

70 101287 SIMONE CHYBIAK QUEIROZ 80.34 77.00 83.67 21/06/1986 AMPLA

71 88027 GABRIELLE DE PAIDA MACAUBAS 80.30 77.00 83.60 11/03/2001 C9

72 103510 LORENA ALVES FREIRE 80.25 88.80 71.70 15/06/2001 C2

73 96805 LEOMAR ANTONIO MACHADO LOURENçO 80.25 73.50 87.00 15/11/1976 C2

74 91428 ADRIANA GUSTAVO CARDOSO 80.00 80.00 80.00 01/06/1968 C7

AMPLA

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

(*) Classificados em vagas remanescentes. Terça-feira, 11 de Dezembro de 2018 - 16:30 Página 6 de 63



75 102924 KEMELLA RANY DA SILVA GUIMARAES 80.00 80.00 80.00 21/06/2000 AMPLA

76 86891 CAMILA ANTôNIA COELHO DE ANDRADE 80.00 79.67 80.33 09/07/2001 AMPLA

77 95842 TAINARA COSTA DOS SANTOS 79.84 80.00 79.67 16/12/1999 C3

78 94006 FABRíCIO BARBOSA DOS ANJOS 79.83 73.33 86.33 14/08/2001 AMPLA

79 101618 ELIAS DA CUNHA ARAUJO 79.67 80.33 79.00 21/11/2000 AMPLA

80 95643 MATEUS FONTENELE DE SOUZA CARVALHO 79.50 81.33 77.67 14/09/1999 AMPLA

81 87383 SCARLET DA COSTA 79.50 81.00 78.00 13/12/1999 C5

82 87368 LUCAS GABRIEL DA SILVA AIRES 79.42 83.17 75.67 07/02/2001 C3

83 89898 LAURA BEZERRA DA SILVA 79.37 75.40 83.33 31/01/2000 AMPLA

84 91945 JAYMER MATIAS COSTA 79.27 76.33 82.20 06/10/2000 C2

85 84185 ANGELA CRISTINA FERREIRA DA SILVA 79.17 76.33 82.00 03/08/1986 AMPLA

86 83383 NORMA LEMOS MORAES 79.13 80.00 78.25 17/11/1974 AMPLA

87 95015 WENDER F. FERREIRA 79.05 76.90 81.20 17/10/2000 AMPLA
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88 104129 VIVIANNY ESCOBAR DOS SANTOS ALNOCH 79.00 85.33 72.67 17/09/1984 C6

89 95165 IêZA FERREIRA DE CARVALHO 79.00 77.67 80.33 20/05/1969 AMPLA

90 103755 JHENIFFER EMANUELE DANELLI MATTOS 78.84 84.67 73.00 01/03/2001 C9

91 95263 SILVANIA SALVI LEAL 78.84 81.67 76.00 16/12/1979 AMPLA

92 83156 PAULA EMANUELY LOPES 78.47 83.17 73.77 31/05/1999 AMPLA

93 83701 JéSSICA ANDRADE DOS SANTOS 78.34 81.67 75.00 12/09/1997 AMPLA

94 96004 FRANCIELLY SILVA ETIENE 78.33 81.33 75.33 12/07/1999 AMPLA

95 97192 IZAMARA CAMPOS VALESAN 78.33 80.33 76.33 10/08/1996 AMPLA

96 93111 YANN DE LUCAS RIBEIRO DE MEDEIROS 78.00 78.33 77.67 15/06/1998 C3

97 104654 ELIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA 78.00 78.00 78.00 12/09/1991 AMPLA

98 93976 GRACIELLE DORNELOS DE JESUS 78.00 76.67 79.33 24/02/1983 AMPLA

99 92081 KAROLAYNE SILVA BRAZ 78.00 75.67 80.33 11/08/2000 AMPLA

100 101190 MARIA FERNANDA VITAL TOMé ROCHA 77.84 75.00 80.67 30/09/2001 AMPLA
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101 98105 ELAINE MELQUIDE TIM 77.83 79.33 76.33 21/02/1982 C9

102 101332 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 77.67 78.33 77.00 18/08/2001 C3

103 101290 DAIARA PALOMA BEZERRA DA SILVA 77.67 78.00 77.33 30/05/2000 C7

104 102323 KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77.67 76.00 79.33 25/03/2001 C3

105 93831 ALAíDE DO NASCIMENTO VARELA 77.67 72.33 83.00 26/10/1977 AMPLA

106 90128 BRUNO MERA DA COSTA 77.67 70.67 84.67 24/10/1995 AMPLA

107 90091 GRACIELLY BARBOZA FORTES 77.50 79.67 75.33 14/07/1995 C9

108 100221 DAIANE PEREIRA DOS SANTOS 77.50 78.33 76.67 25/03/1994 AMPLA

109 100976 ANDRé CARDOSO ELIAS 77.34 75.90 78.77 04/12/2000 C3

110 103654 LUCIMAR APARECIDA JACOBSEN 77.34 75.67 79.00 16/03/1977 AMPLA

111 99302 ALZIRA NARA DO NASCIMENTO 77.34 74.67 80.00 06/08/1980 AMPLA

112 86537 FELIPE DAMIãO DE SOUZA 77.34 69.00 85.67 12/07/2000 AMPLA

113 88942 LUANA SILVA 77.17 82.67 71.67 06/04/2000 AMPLA
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114 94122 DéBORA CRISTINA DAMATTA 77.17 78.33 76.00 16/08/1989 AMPLA

115 94912 ANDRESSA SAMARA GOMES DA SILVA 77.17 77.33 77.00 07/07/2001 C3

116 85852 DANIELLE BEZERRA DA SILVA SOUZA BORGES DOS ANJOS 77.00 78.67 75.33 15/11/1989 C2

117 95747 RAFAELA DE OLIVEIRA FONSECA 77.00 78.67 75.33 20/04/2001 AMPLA

118 91881 ALINE 77.00 75.00 79.00 10/10/1997 AMPLA

119 94862 LORRAYNE EDUARDA DA SILVA WERLE 76.84 83.00 70.67 15/04/2001 AMPLA

120 86458 EDILSON APARECIDO MARTINS DE FIGUEIREDO 76.67 76.67 76.67 16/02/1976 AMPLA

121 95750 EDUARDA CRISTINA MOREIRA ROYER 76.67 70.00 83.33 18/05/2001 AMPLA

122 90831 AGNA DEL CONTE SILVA 76.63 71.75 81.50 17/08/2000 AMPLA

123 104726 MATHEUS HENRIQUE ROLDãO DIAS 76.50 73.25 79.75 27/11/1999 C5

124 101327 THAIZA ROCHA CAMPOS 76.47 79.60 73.33 29/03/2001 C3

125 104191 MATEUS AUGUSTO SANTOS PIOVEZAN 76.34 79.00 73.67 11/04/1988 AMPLA

126 84688 GABRIEL BERIMBA RIEDI 76.33 76.33 76.33 02/02/2001 AMPLA

AMPLA
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127 94574 CHARON DANUSA SCHVEITZER SANTINI 76.33 75.33 77.33 28/02/1983 AMPLA

128 94643 SANDRA DE ALMEIDA 76.17 87.33 65.00 12/10/1970 AMPLA

129 97559 LUIZ FELIPE RODRIGUES DA COSTA 76.17 77.33 75.00 27/09/1988 AMPLA

130 99760 CLEUMARI LESTENSKY DA SILVA 76.00 72.67 79.33 27/06/1979 AMPLA

131 86749 ANNA PATRICIA CHEROBIN FERREIRA 75.84 75.00 76.67 10/11/1997 AMPLA

132 88071 CATHIELLEN BATISTA VIEIRA ARNALDO 75.83 71.33 80.33 16/12/1997 AMPLA

133 99941 ALOIZIO DA SILVA 75.67 77.00 74.33 03/06/1999 C3

134 91752 FRANCIELI TAIS MAHL SILLER 75.50 79.00 72.00 20/06/1994 AMPLA

135 95039 DANIELA PAULA ALMODÓVAR STEIN 75.50 76.67 74.33 08/02/1982 AMPLA

136 103505 NATHALINA INFANTE FERNANDES 75.17 79.00 71.33 10/12/1993 AMPLA

137 104370 ELLEN ZILETAY MACHADO 75.17 79.00 71.33 15/02/2001 AMPLA

138 90756 BEATRIZ STRELOW PASSARELLO 75.17 78.78 71.55 13/10/2000 AMPLA

139 83094 KELLEN CRISTINA VIERIA MARTINS RIBEIRO 75.00 75.00 75.00 25/06/1982 AMPLA

AMPLA
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140 103453 LUIZ FELIPE DE AZEVEDO FERREIRA 74.95 70.70 79.20 28/04/2001 AMPLA

141 101946 BIANCA RAFAELLA MARQUES DE ANDRADE 74.83 82.33 67.33 25/05/2001 AMPLA

142 101300 JOELSON LEÃO RAMOS 74.67 78.33 71.00 04/07/1996 AMPLA

143 97993 RAIZA DA SILVA SOBRINHO 74.67 69.00 80.33 03/03/1999 C6

144 101672 ANDREZA DE SOUZA GUIMARãES 74.50 76.00 73.00 20/02/1987 C3

145 95729 BERENICE OLIVEIRA GODINHO SILVA 74.42 77.50 71.33 13/07/1984 AMPLA

146 88331 IZABELLA SILVA FERNANDES DE SOUZA 74.37 69.67 79.07 22/07/2001 C3

147 85742 VICTOR ADAM GARCIA AMORIM 74.35 69.97 78.73 15/05/1999 C3

148 94185 VANESSA DA SILVA POTRATZ 74.34 69.67 79.00 19/01/2001 C3

149 91074 NADIA CAROLINE DA SILVA FREITAS 74.33 69.33 79.33 12/06/1999 C3

150 103967 MILLENA CRISTINA DE LIMA 74.17 80.33 68.00 14/11/2000 C3

151 94452 JOICE FONTES DOS SANTOS 74.17 76.67 71.67 30/05/1993 AMPLA

152 98111 BEATRIZ FERNANDA DA SILVA 74.17 76.33 72.00 28/03/2004 AMPLA

AMPLA
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153 102993 SIMONE BARBOZA DA SILVA 74.00 80.00 68.00 20/06/2000 C3

154 91125 INGRID HERMíNIO DE OLIVEIRA 74.00 75.33 72.67 23/02/1995 C7

155 94971 JESSICA COSTA DE SOUZA 74.00 74.67 73.33 21/04/1994 C7

156 104212 LUAN BONIFACIO PEREIRA ALBERNAZ 73.84 76.00 71.67 03/07/1992 C3

157 102362 TAYNá MAYARA VEIBER 73.67 76.00 71.33 02/06/1988 C2

158 90721 ANTONIO JOSé MOREIRA DA ROCHA 73.67 74.40 72.93 17/03/2001 AMPLA

159 87840 LORRANY SCHNEIDER DE LIMA 73.67 67.33 80.00 02/09/2000 C9

160 90919 JESSICA RAIZA DE SOUZA FERREIRA 73.50 77.00 70.00 14/10/1991 AMPLA

161 93485 CAMILLA COSTA DE ANDRADE 73.34 72.67 74.00 05/03/1996 AMPLA

162 94739 ALESSANDRA ALVES DOS SANTOS DONIN 73.34 70.67 76.00 13/12/1988 AMPLA

163 94081 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA 73.17 75.33 71.00 08/04/1991 AMPLA

164 84966 LEONARDO COGHETTO DOS SANTOS 73.14 72.07 74.20 28/04/2000 C7

165 94139 ANA PAULA SILVA PERLES 73.00 81.33 64.67 06/11/2001 C9
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166 91520 LÚDIA BELLO SILVEIRA 73.00 70.00 76.00 04/12/1991 C7

167 83190 KARULINE GOES DE OLIVEIRA 72.84 73.67 72.00 03/09/1993 C5

168 90428 VITORIA TARGINO MAZALA 72.84 73.00 72.67 10/01/2000 AMPLA

169 96930 FERNANDA CONRADO GONçALVES 72.78 76.83 68.73 25/03/1999 AMPLA

170 95572 AMANDA GABRIELE DE SOUZA GONçALVES FERNANDES 72.50 79.00 66.00 03/02/1996 C3

171 84590 MARCELO JACSON DE OLIVEIRA MARCON 72.50 75.00 70.00 24/08/1988 AMPLA

172 97289 HELENO BRUNO LIMA SIMIONATO 72.50 72.50 72.50 12/09/1995 AMPLA

173 94286 DHONI SANTOS DE SOUZA 72.50 67.00 78.00 10/06/1994 AMPLA

174 93461 LíVIA MARIA FéLIX FONTINELLI PIRES 72.33 69.33 75.33 11/09/2001 AMPLA

175 104031 REBECA PINHEIRO MENDES 72.17 77.00 67.33 30/12/1998 C2

176 93477 CAMILA SALDANHA 72.17 73.00 71.33 30/04/1995 AMPLA

177 99336 KARINA NUNES DA SILVA 72.00 71.67 72.33 24/06/2000 C6

178 103708 WELLINGTON PEREIRA MARCELINO 72.00 69.67 74.33 20/01/1990 C7
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179 92603 DAMIANE MARTINS GIANINI 72.00 64.67 79.33 17/11/1982 C9

180 102991 ANDREINA BEATRIZ SERAFIM DE ALMEIDA 71.84 75.67 68.00 06/12/2001 C2

181 88098 HUGO ISMAEL FREIRE 71.67 75.33 68.00 21/08/1999 AMPLA

182 91236 VALESCA ISCARLATHE LOPES ALVES 71.67 74.67 68.67 21/08/1991 C2

183 91237 LUIS ANTôNIO GOMES DE ALMEIDA 71.67 69.33 74.00 07/01/1992 AMPLA

184 104792 VICTóRIA DE FáTIMA BARBOSA CARVALHO 71.50 73.50 69.50 04/09/1999 C7

185 87010 RAIANA BLEM DA SILVA DUARTE 71.50 71.33 71.67 14/08/2001 AMPLA

186 91143 PEDRO HENRIQUE GOULART DA SILVA 71.50 63.67 79.33 22/03/2000 AMPLA

187 100804 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 71.38 77.50 65.25 03/10/2000 C2

188 99419 CLáUDIA CRISTINA COELHO 71.33 67.33 75.33 20/08/1997 C7

189 97693 GABRIEL DAMASCENA BARROS 71.17 71.33 71.00 04/06/1997 AMPLA

190 101549 ALEX DO NASCIMENTO ALVES 71.17 64.67 77.67 16/07/1990 AMPLA

191 84436 AMANDA FERNANDES DE OLIVEIRA 71.00 73.67 68.33 05/12/2000 AMPLA
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192 104795 LUANA ULCHAK 71.00 72.00 70.00 10/02/1990 AMPLA

193 87235 THAMIRES OLIVEIRA TORRES 71.00 72.00 70.00 05/05/1994 AMPLA

194 104479 CECILIA CHAVARELLI WIECHOREK 70.89 72.07 69.70 18/06/2001 AMPLA

195 98091 HERYNEYA KATLEEN BIESEKE DA SILVA 70.84 67.00 74.67 10/02/2000 AMPLA

196 97966 ALINE VASCONCELOS DE ANDRADE 70.83 74.33 67.33 28/10/1995 C3

197 92942 BRUNO MARTINS PACHECO DE OLIVEIRA 70.83 63.33 78.33 15/04/1984 AMPLA

198 96213 NATALIA CARBONERA MACEDO 70.75 70.75 70.75 10/08/2000 C3

199 100738 KEIMILLY BRUNA PEREIRA MARTINS 70.67 74.67 66.67 19/06/2000 AMPLA

200 97629 PAULA MARIA LEMOS MORAES 70.67 74.33 67.00 21/08/1994 C3

201 92153 KETHELIN GOIS KANOPP 70.67 73.67 67.67 11/06/1994 C3

202 100575 CLEITON DIENES SILVA MACHADO 70.50 68.00 73.00 28/12/1995 AMPLA

203 94419 QUêMELE ASSIS BORGES 70.33 66.33 74.33 14/01/1987 C2

204 102755 TAYLANNY GABRIELY DE LIMA ALVES 70.27 69.90 70.63 12/12/2000 AMPLA
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205 100523 ANY CAROLINE GONçALVES RIBEIRO 70.17 74.00 66.33 26/05/1996 AMPLA

206 88961 CARLA PATRíCIA HENKE 70.17 66.67 73.67 27/01/1990 C7

207 83490 VANILDA SEGA 70.17 66.00 74.33 29/10/1984 C1

208 89085 EDUARDO SANTOS RONCATTO 70.17 65.00 75.33 06/12/2001 AMPLA

209 93118 JéSSICA ORGINA BATISTA 70.10 68.93 71.27 12/07/1997 C3

210 103501 MATEUS NOBRE DA SILVA 70.00 75.83 64.17 03/08/1999 AMPLA

211 85111 PâMELA CRISTINA CATRINQUE LIMA 70.00 62.00 78.00 03/10/2001 AMPLA

212 96878 LUCAS ALEXANDRE ALVES DE SOUZA 70.00 55.00 85.00 10/12/1999 AMPLA

213 96358 KATIANY SANTOS DE ARAUJO 69.79 72.90 66.67 08/12/2001 C3

214 100106 EDINALVA SILVA MACHADO 69.67 67.33 72.00 02/05/1985 AMPLA

215 84501 MARCIA ADRIELI DA SILVA ANDRADE 69.67 65.00 74.33 26/06/1991 AMPLA

216 100793 TAUANE JUDITH DE OLIVEIRA FERREIRA CORRÊA 69.64 69.27 70.00 05/04/2001 C2

217 101947 HAGATTA THAYNARA DE FREITAS MARTINS 69.63 71.25 68.00 20/09/1999 AMPLA
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218 100813 TALITA FONSECA DA SILVA 69.50 68.33 70.67 01/07/1990 AMPLA

219 102361 LORENA LORRAYNE OLIVEIRA Sá 69.50 66.67 72.33 26/10/1993 C3

220 95810 ISLANIê LúCIA DE SOUZA 69.27 70.13 68.40 23/12/2000 C9

221 104901 EDUARDO GABRIEL LOPES FREITAS 69.25 68.33 70.17 21/01/1999 AMPLA

222 85034 GABRIEL MATHEUS SENA FARFAN 69.25 61.50 77.00 04/03/1997 AMPLA

223 94941 SULIVAN DA SILVA E SILVA 69.00 75.00 63.00 01/02/1994 C7

224 103229 ANA PAULA OLIVEIRA RODRIGUES 69.00 66.75 71.25 06/08/1995 AMPLA

225 102227 CLEIT RAIANE COSTA DA SILVA 68.84 67.67 70.00 14/09/2000 AMPLA

226 103962 FLAVIAMICHELON 68.75 71.50 66.00 25/01/1984 AMPLA

227 98079 CRISTIELI OLIVEIRA MENDES 68.67 73.33 64.00 07/05/1993 C7

228 92814 LUAMARES ALVES DA SILVA 68.67 73.00 64.33 24/08/1999 C3

229 98624 JULIA GUERRO DE OLIVEIRA 68.67 72.33 65.00 29/12/2000 AMPLA

230 84622 DENILSON MACURAP TUPARI 68.62 68.00 69.23 29/06/1999 C4
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231 83293 LORENNA REZENDE ALVES 68.50 72.50 64.50 26/02/1999 C3

232 85826 ANDRESSA JESUS DE MOURA 68.50 68.67 68.33 12/11/1993 AMPLA

233 97968 ESTHEFANY GUEDES DE QUEIROZ 68.34 65.00 71.67 02/05/1999 AMPLA

234 84918 ENéAS PAULO MONTEIRO DE ARAúJO 68.33 68.33 68.33 09/12/1995 C3

235 97415 MARIA EDUARDA GONçALVES OLIVEIRA 68.33 66.83 69.83 25/10/2001 AMPLA

236 103430 MIKÉLI FERNANDES CUNHA 68.33 65.33 71.33 10/07/1989 C9

237 98844 LUANA CRISTINA BAZZANELA FERREIRA 68.25 63.00 73.50 16/01/2000 C7

238 87858 FRANCIELI BOTELHO DA SILVEIRA 68.17 74.00 62.33 18/10/1995 AMPLA

239 90296 HELOISE CARDOSO TRINDADE 68.17 69.67 66.67 05/03/1997 C3

240 105025 ALANA DAIANE DE CARVALHO 68.17 65.67 70.67 30/09/1997 C3

241 83655 LETICIA INGRID DE ALMEIDA OLIVEIRA 68.00 70.25 65.75 25/03/1995 C9

242 83198 VANDERLEIA FEITOSA GONçALVES 68.00 68.33 67.67 02/02/1999 AMPLA

243 88748 TATIANE REIS DOS SANTOS 67.84 71.00 64.67 05/07/1993 AMPLA
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244 83526 MARCELA EDUARDA PADOVANI 67.84 69.67 66.00 28/06/1995 AMPLA

245 101687 CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA 67.83 67.33 68.33 05/07/1988 C3

246 86896 BRUNA CARLA FONTANA 67.83 67.33 68.33 16/02/1994 AMPLA

247 99424 MAX MARCOS VIEIRA DE JESUS 67.67 67.67 67.67 13/09/1988 C7

248 102675 AILTON BEZERRA PINTO 67.67 66.67 68.67 11/05/1973 AMPLA

249 90805 GIRLENE SILVA ROSA 67.64 70.00 65.28 07/08/1997 AMPLA

250 103093 THAIS DA SILVA SANTOS 67.63 69.50 65.75 20/08/1999 C3

251 95746 KESLEY OLIVEIRA ARAUJO 67.50 70.00 65.00 25/07/1997 AMPLA

252 91905 MAICON 67.50 67.78 67.22 28/03/1992 AMPLA

253 88470 SILMARA DAINE CUNHA DA SILVA 67.50 65.67 69.33 23/05/1995 AMPLA

254 103704 INGRID CARLA DE JESUS DA SILVA 67.50 60.00 75.00 05/05/2000 AMPLA

255 96471 JOãO PAULO RAMOS VOLPI 67.50 59.67 75.33 13/05/1999 C3

256 101896 JÉSSICA STEPHANY CUSTÓDIO TALEVI 67.34 73.00 61.67 21/07/1990 AMPLA
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257 102948 MARCELA MINDIN GODINHO DOS SANTOS 67.34 67.00 67.67 17/01/1989 AMPLA

258 84233 ARLLAN COUTO LIPKE 67.17 59.33 75.00 27/08/2000 AMPLA

259 98889 LUCIANA RODRIGUES DA SILVA ALBACETTE 67.00 70.00 64.00 02/10/1974 AMPLA

260 101592 JOSé JOSIVAN ARAúJO OLIVEIRA 67.00 65.33 68.67 09/05/1998 AMPLA

261 98338 SAMIRA GABRIELLI SOUZA LIMA 67.00 65.00 69.00 20/06/1999 C7

262 87968 BRUNA MARIA VASCONCELOS PENNO 66.97 65.27 68.67 12/02/1999 C4

263 83441 FERNANDE RODRIGUES DO COUTO 66.89 63.30 70.47 04/07/2000 AMPLA

264 91637 JESSICA PAOLA GôNGARA PEDRAZA 66.84 69.67 64.00 25/02/1993 AMPLA

265 95524 PATRICIA DOS SANTOS E SOUZA 66.84 68.00 65.67 23/12/1990 C6

266 87644 CINTHYA MENDES STüPP 66.69 63.97 69.40 11/01/2002 C5

267 104668 GABRIELA VELOZO DOS SANTOS 66.67 70.33 63.00 24/04/1999 AMPLA

268 96382 JUSSARA BAZAN AMAECING 66.67 69.00 64.33 16/01/1993 C7

269 87761 FAGNER DE ANDRADE DO NASCIMENTO 66.67 63.33 70.00 08/12/1988 AMPLA
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270 92241 MICHEL SODRE AZEVEDO 66.67 53.33 80.00 17/09/1983 AMPLA

271 93210 DAIANE LúCIA BATISTA DA SILVA 66.50 73.00 60.00 08/06/1988 AMPLA

272 98221 CIBELLY PATRICY CORREIA SILVA 66.50 71.33 61.67 21/08/1996 C7

273 99719 THAISY DIEL DE OLIVEIRA 66.50 71.00 62.00 13/01/2001 C1

274 101521 MARCIEL BALTAZAR ROCHA 66.38 61.75 71.00 31/08/1982 AMPLA

275 98830 BRUNA PERIN CORREIA 66.17 71.00 61.33 21/10/1991 AMPLA

276 101283 GUILHERME MEZZOMO CRISóSTOMO 66.17 71.00 61.33 07/01/1992 AMPLA

277 94062 ALLANA SALDANHA 66.12 66.83 65.40 28/07/1999 AMPLA

278 96073 ALINE FERNANDA CAOVILLA 66.00 67.00 65.00 14/11/1991 AMPLA

279 91053 VINICIUS PEREIRA CARMINATTI 66.00 63.33 68.67 26/09/1996 C3

280 85150 BENEDITO RODRIGUES BARBOSA FILHO 66.00 62.00 70.00 09/10/1973 AMPLA

281 93391 YASMIM DA SILVA NASCIMENTO 65.89 68.47 63.30 29/01/2000 AMPLA

282 97516 KELY FAGUNDES SAVEGNAGO 65.84 67.00 64.67 24/07/1990 AMPLA
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283 104585 LUCIANO BORBA WEISS 65.83 65.33 66.33 21/02/1987 AMPLA

284 85351 ANDRÉ MICHEL RIBEIRO LISBOA 65.67 62.67 68.67 23/04/1993 AMPLA

285 93650 MATHEUS DE AGUIAR BEHNE 65.63 67.93 63.33 21/03/1999 AMPLA

286 104688 GREICE KELLY PEDRO RIBEIRO 65.57 64.47 66.67 30/10/2000 C7

287 87668 VICTORIA YUKIE IKINO UEDA 65.50 67.25 63.75 17/11/1997 C9

288 102733 VâNIA CRISTINA DE ASSIS FERNANDES 65.50 64.00 67.00 08/05/1978 C3

289 101282 EDMARA REIS SOARES 65.50 59.33 71.67 25/08/1970 C3

290 103352 GILSON ROSA DA SILVEIRA 65.00 80.00 50.00 19/07/1968 AMPLA

291 100559 LUCIANA FERREIRA NOGUEIRA 65.00 67.67 62.33 11/04/1996 AMPLA

292 98119 IGOR SOARES DE OLIVEIRA SILVA 65.00 61.83 68.17 15/02/2001 AMPLA

293 100833 JOAO CARLOS KREPEL DE FREITAS 64.89 71.10 58.67 26/06/1991 AMPLA

294 101250 BRUNO QUEIROZ DOS SANTOS 64.83 65.33 64.33 19/06/1987 AMPLA

295 83365 RENATA FACHIANO MAZALI 64.75 70.50 59.00 20/04/1999 C5
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296 94542 FRANKLI ALBERTO WAIANDT FURTADO 64.67 66.00 63.33 11/06/1993 AMPLA

297 94333 MARCOS BEZERRA FéLIX 64.67 57.67 71.67 27/10/1975 C3

298 95374 MARIANA MELO BELON 64.50 70.00 59.00 09/12/1994 AMPLA

299 91043 KELLEN CRISTYAN SILVA KANOPP 64.34 62.67 66.00 28/11/1996 AMPLA

300 93876 ELISANGELA KARLING BARBOSA 64.17 66.67 61.67 20/01/1981 AMPLA

301 104517 EDINALVA FAGUNDES TEIXEIRA 64.17 66.67 61.67 04/10/1984 AMPLA

302 101007 DANIEL BATISTA SOARES PAZ 64.17 64.67 63.67 05/01/1991 AMPLA

303 99429 LEILIANE VIEIRA DA SILVA 64.08 68.33 59.83 29/04/2000 AMPLA

304 98516 ANNY BHEATHRYZ ESTEVES BETANI 63.73 63.73 63.73 28/09/2001 C3

305 98319 FRANCISCO FRANÇA DE SALES 63.61 65.00 62.22 08/11/1982 C7

306 93213 GABRIELA SELENE GUERRA PASSAGLIA 63.08 64.13 62.03 18/03/2001 C7

307 103310 AGEU DE JESUS BARROS 62.84 64.67 61.00 22/02/1995 C7

308 103324 JOãO CARLOS DE MEDEIROS 62.83 58.33 67.33 15/06/1966 AMPLA
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309 85613 LEIDIANNY SANTOS DE MEDEIROS 62.75 61.25 64.25 10/07/1995 AMPLA

310 100045 MAURíLIO BALTAZAR ROCHA 62.67 63.00 62.33 18/01/1984 C3

311 97593 EDUARDA DA CRUZ GIRELLI MACHADO 62.50 68.00 57.00 06/04/2001 AMPLA

312 92451 PATRICIA DE JESùS RIBEIRO 62.50 65.00 60.00 09/10/1995 AMPLA

313 96113 ELIANE DA SILVA MELO 62.50 62.50 62.50 19/06/1993 AMPLA

314 83869 AMANDA DE SOUZA VUELMA 62.50 58.33 66.67 18/01/2000 C7

315 84948 ALAN KENYSSON RAMOS DA SILVA 62.04 62.07 62.00 04/02/2000 C3

316 101361 JOSIANE ZANANDREA NEIAS 62.00 60.00 64.00 09/07/1975 AMPLA

317 90909 AMANDA MATOS RIBEIRO 61.67 61.67 61.67 02/10/2000 AMPLA

318 91650 TIAGO SILVA RODRIGUES 61.42 62.00 60.83 17/04/1995 C2

319 86309 MARIA BEATRIZ SILVA PELAGALI 61.33 60.33 62.33 17/06/2001 C1

320 90986 BRENDA ALVES DA SILVA 60.92 63.17 58.67 13/02/1999 C6

321 102041 DILMA KELLY CUSTóDIO DOS SANTOS 60.67 61.00 60.33 27/07/1985 C7
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322 88099 JHONATAN JHONY UMBELINO DA SILVA 60.34 63.67 57.00 31/08/1999 C2

323 84334 EMANUELE BARRETO CARVALHO PIMENTA 60.17 66.67 53.67 01/09/1999 AMPLA

324 86567 ADRIAN LEMBRANZI DAMASCENO 60.17 62.00 58.33 26/03/2001 AMPLA

325 83047 FABIANA MACIEL DE ASSIS 60.00 60.00 60.00 04/08/1980 C7

326 96261 ROSILENE LIMA PEREIRA 60.00 60.00 60.00 22/06/1985 AMPLA

327 96254 LILIA MARA PEREIRA LIMA SHOCKNESS 60.00 60.00 60.00 25/05/1987 AMPLA

328 87220 FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO 59.67 57.33 62.00 20/05/1993 C3

329 92642 ELUAN VINíCIUS SANTOS DOS REIS 58.65 60.50 56.80 11/02/1998 AMPLA

330 88954 PEDRO HENRIQUE DUARTE FABICHEO 55.57 58.13 53.00 28/09/2000 AMPLA

331 98426 MICHELE EGUEZ GOMES 53.35 59.30 47.40 23/12/1994 C2

332 95431 IZABEL DE LIMA COELHO 52.41 52.04 52.78 05/08/1977 AMPLA

333 101874 LEIDE DAYANE DE FREITAS LEOPOLDINO 51.95 60.56 43.33 19/07/1989 AMPLA

334 99929 SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA 51.00 52.00 50.00 28/06/1971 C3
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335 104525 CARLOS HENRIQUE FERREIRA DA SILVA JUNIOR 48.75 45.50 52.00 01/11/1992 AMPLA

336 83121 ROZARIA RODRIGUES DE MORAIS 45.56 44.44 46.67 19/09/1978 AMPLA

337 101610 TAYNARA RIBEIRO GRAPIUNA 45.37 46.30 44.44 25/04/2000 AMPLA

338 102648 GIOVANNI CAMILO DA SILVA 42.87 42.96 42.78 12/07/1986 C5

339 85575 MARCOS SOARES 39.45 38.33 40.56 08/08/1996 C7

340 95670 BRUNA PEREIRA LIMA 39.26 38.33 40.19 30/11/1994 C3

341 85642 JEDERSON WILLIAM TREVISAN 38.89 39.58 38.19 12/07/1987 AMPLA

342 91737 WEIRY DHEYMI SEGA DA SILVA 38.61 39.81 37.41 22/01/1999 C3

343 100385 MARCIANA FERREIRA DE BARROS 37.50 37.04 37.96 16/01/1994 AMPLA

344 88718 JULIANA JESUS SILVA 36.67 35.56 37.78 20/06/1990 C7

345 103522 DIVINA INFANTE GONÇALVES DA SILVA 36.11 38.89 33.33 13/11/1973 AMPLA

346 86791 LARISSA MARIANA DO NASCIMENTO BOAVENTURA MACHADO 35.47 33.89 37.04 29/10/1993 C2

347 98600 ANILDO LUIZ DA SILVA 35.09 36.48 33.70 28/01/1960 C2
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348 103976 KAROLAYNE SUELLEN DOS SANTOS 34.72 36.11 33.33 26/02/1997 AMPLA

349 95469 GUSTAVO PASSOS BRUN 30.68 29.03 32.33 04/03/2000 AMPLA

350 93251 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA BATISTA 28.34 14.67 42.00 21/06/1993 C3

351 87807 GILBERTO JUNIOR BORDIN 11.95 11.50 12.40 03/04/1998 AMPLA
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1 99542 EDUARDO SOUZA FERREIRA 92.60 88.13 97.07 30/08/2001 C2

2 85525 JÉSSICA PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 84.38 78.75 90.00 22/07/1990 C2

3 91928 DEISIANE B DA CRUZ 83.25 76.50 90.00 01/03/2001 C2

4 100121 DIEGO DSOUZAGONçALVES 82.44 75.00 89.87 02/12/2000 C2

5 100767 SAMARA RAIANE SILVA PINTO 80.60 87.37 73.83 28/01/2001 C2
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6 103510 LORENA ALVES FREIRE 80.25 88.80 71.70 15/06/2001 C2

7 96805 LEOMAR ANTONIO MACHADO LOURENçO 80.25 73.50 87.00 15/11/1976 C2

8 91945 JAYMER MATIAS COSTA 79.27 76.33 82.20 06/10/2000 C2

9 85852 DANIELLE BEZERRA DA SILVA SOUZA BORGES DOS ANJOS 77.00 78.67 75.33 15/11/1989 C2

10 102362 TAYNá MAYARA VEIBER 73.67 76.00 71.33 02/06/1988 C2

11 104031 REBECA PINHEIRO MENDES 72.17 77.00 67.33 30/12/1998 C2

12 102991 ANDREINA BEATRIZ SERAFIM DE ALMEIDA 71.84 75.67 68.00 06/12/2001 C2

13 91236 VALESCA ISCARLATHE LOPES ALVES 71.67 74.67 68.67 21/08/1991 C2

14 100804 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 71.38 77.50 65.25 03/10/2000 C2

15 94419 QUêMELE ASSIS BORGES 70.33 66.33 74.33 14/01/1987 C2

16 100793 TAUANE JUDITH DE OLIVEIRA FERREIRA CORRÊA 69.64 69.27 70.00 05/04/2001 C2

17 91650 TIAGO SILVA RODRIGUES 61.42 62.00 60.83 17/04/1995 C2

18 88099 JHONATAN JHONY UMBELINO DA SILVA 60.34 63.67 57.00 31/08/1999 C2
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19 98426 MICHELE EGUEZ GOMES 53.35 59.30 47.40 23/12/1994 C2

20 86791 LARISSA MARIANA DO NASCIMENTO BOAVENTURA MACHADO 35.47 33.89 37.04 29/10/1993 C2

21 98600 ANILDO LUIZ DA SILVA 35.09 36.48 33.70 28/01/1960 C2
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1 88328 RAFAEL REAL DAMASCENA 91.75 89.77 93.73 06/09/2000 C3

2 92863 RAQUEL NATHALLY SIQUEIRA DE MATOS 88.75 81.25 96.25 03/05/2000 C3

3 97845 NAYTCHON RIBEIRO DOS SANTOS 86.00 82.67 89.33 24/05/2001 C3

4 92424 REGINA DA SILVA SANTANA 85.67 85.33 86.00 09/08/1993 C3

5 98164 YEDA PAOLA MARQUES DE SOUZA 85.62 86.63 84.60 03/12/1999 C3

6 103576 LOYSE SOUZA POLLI 85.42 86.27 84.57 03/08/2000 C3
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7 94222 SAMIA MIRANDA OLIVEIRA 85.17 78.67 91.67 20/10/1997 C3

8 102331 JHENIFER RODRIGUES SANTOS 83.73 75.53 91.93 20/06/2001 C3

9 101343 VITOR EDUARDO CARDOSO 82.83 76.33 89.33 28/11/2000 C3

10 97725 RACHEL MARIA MACHADO FERREIRA FRANCO 82.25 74.25 90.25 06/02/1999 C3

11 99977 LUCAS PETERSEN 82.17 82.33 82.00 07/09/2001 C3

12 103463 GHEINY CAMBARA GOMES 80.35 79.77 80.93 10/09/2000 C3

13 95842 TAINARA COSTA DOS SANTOS 79.84 80.00 79.67 16/12/1999 C3

14 87368 LUCAS GABRIEL DA SILVA AIRES 79.42 83.17 75.67 07/02/2001 C3

15 93111 YANN DE LUCAS RIBEIRO DE MEDEIROS 78.00 78.33 77.67 15/06/1998 C3

16 101332 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 77.67 78.33 77.00 18/08/2001 C3

17 102323 KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77.67 76.00 79.33 25/03/2001 C3

18 100976 ANDRé CARDOSO ELIAS 77.34 75.90 78.77 04/12/2000 C3

19 94912 ANDRESSA SAMARA GOMES DA SILVA 77.17 77.33 77.00 07/07/2001 C3
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20 101327 THAIZA ROCHA CAMPOS 76.47 79.60 73.33 29/03/2001 C3

21 99941 ALOIZIO DA SILVA 75.67 77.00 74.33 03/06/1999 C3

22 101672 ANDREZA DE SOUZA GUIMARãES 74.50 76.00 73.00 20/02/1987 C3

23 88331 IZABELLA SILVA FERNANDES DE SOUZA 74.37 69.67 79.07 22/07/2001 C3

24 85742 VICTOR ADAM GARCIA AMORIM 74.35 69.97 78.73 15/05/1999 C3

25 94185 VANESSA DA SILVA POTRATZ 74.34 69.67 79.00 19/01/2001 C3

26 91074 NADIA CAROLINE DA SILVA FREITAS 74.33 69.33 79.33 12/06/1999 C3

27 103967 MILLENA CRISTINA DE LIMA 74.17 80.33 68.00 14/11/2000 C3

28 102993 SIMONE BARBOZA DA SILVA 74.00 80.00 68.00 20/06/2000 C3

29 104212 LUAN BONIFACIO PEREIRA ALBERNAZ 73.84 76.00 71.67 03/07/1992 C3

30 95572 AMANDA GABRIELE DE SOUZA GONçALVES FERNANDES 72.50 79.00 66.00 03/02/1996 C3

31 97966 ALINE VASCONCELOS DE ANDRADE 70.83 74.33 67.33 28/10/1995 C3

32 96213 NATALIA CARBONERA MACEDO 70.75 70.75 70.75 10/08/2000 C3
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33 97629 PAULA MARIA LEMOS MORAES 70.67 74.33 67.00 21/08/1994 C3

34 92153 KETHELIN GOIS KANOPP 70.67 73.67 67.67 11/06/1994 C3

35 93118 JéSSICA ORGINA BATISTA 70.10 68.93 71.27 12/07/1997 C3

36 96358 KATIANY SANTOS DE ARAUJO 69.79 72.90 66.67 08/12/2001 C3

37 102361 LORENA LORRAYNE OLIVEIRA Sá 69.50 66.67 72.33 26/10/1993 C3

38 92814 LUAMARES ALVES DA SILVA 68.67 73.00 64.33 24/08/1999 C3

39 83293 LORENNA REZENDE ALVES 68.50 72.50 64.50 26/02/1999 C3

40 84918 ENéAS PAULO MONTEIRO DE ARAúJO 68.33 68.33 68.33 09/12/1995 C3

41 90296 HELOISE CARDOSO TRINDADE 68.17 69.67 66.67 05/03/1997 C3

42 105025 ALANA DAIANE DE CARVALHO 68.17 65.67 70.67 30/09/1997 C3

43 101687 CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA 67.83 67.33 68.33 05/07/1988 C3

44 103093 THAIS DA SILVA SANTOS 67.63 69.50 65.75 20/08/1999 C3

45 96471 JOãO PAULO RAMOS VOLPI 67.50 59.67 75.33 13/05/1999 C3
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46 91053 VINICIUS PEREIRA CARMINATTI 66.00 63.33 68.67 26/09/1996 C3

47 102733 VâNIA CRISTINA DE ASSIS FERNANDES 65.50 64.00 67.00 08/05/1978 C3

48 101282 EDMARA REIS SOARES 65.50 59.33 71.67 25/08/1970 C3

49 94333 MARCOS BEZERRA FéLIX 64.67 57.67 71.67 27/10/1975 C3

50 98516 ANNY BHEATHRYZ ESTEVES BETANI 63.73 63.73 63.73 28/09/2001 C3

51 100045 MAURíLIO BALTAZAR ROCHA 62.67 63.00 62.33 18/01/1984 C3

52 84948 ALAN KENYSSON RAMOS DA SILVA 62.04 62.07 62.00 04/02/2000 C3

53 87220 FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO 59.67 57.33 62.00 20/05/1993 C3

54 99929 SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA 51.00 52.00 50.00 28/06/1971 C3

55 95670 BRUNA PEREIRA LIMA 39.26 38.33 40.19 30/11/1994 C3

56 91737 WEIRY DHEYMI SEGA DA SILVA 38.61 39.81 37.41 22/01/1999 C3

57 93251 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA BATISTA 28.34 14.67 42.00 21/06/1993 C3
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C4

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 84622 DENILSON MACURAP TUPARI 68.62 68.00 69.23 29/06/1999 C4

2 87968 BRUNA MARIA VASCONCELOS PENNO 66.97 65.27 68.67 12/02/1999 C4

C5

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 99542 EDUARDO SOUZA FERREIRA 92.60 88.13 97.07 30/08/2001 C2

2 88328 RAFAEL REAL DAMASCENA 91.75 89.77 93.73 06/09/2000 C3

3 92863 RAQUEL NATHALLY SIQUEIRA DE MATOS 88.75 81.25 96.25 03/05/2000 C3

4 102670 GLEICIMARA SANTOS MENEGUELLI 86.67 84.67 88.67 11/03/1996 C5

5 97845 NAYTCHON RIBEIRO DOS SANTOS 86.00 82.67 89.33 24/05/2001 C3

6 92424 REGINA DA SILVA SANTANA 85.67 85.33 86.00 09/08/1993 C3

7 98164 YEDA PAOLA MARQUES DE SOUZA 85.62 86.63 84.60 03/12/1999 C3
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8 103576 LOYSE SOUZA POLLI 85.42 86.27 84.57 03/08/2000 C3

9 94222 SAMIA MIRANDA OLIVEIRA 85.17 78.67 91.67 20/10/1997 C3

10 85525 JÉSSICA PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 84.38 78.75 90.00 22/07/1990 C2

11 102331 JHENIFER RODRIGUES SANTOS 83.73 75.53 91.93 20/06/2001 C3

12 91928 DEISIANE B DA CRUZ 83.25 76.50 90.00 01/03/2001 C2

13 101343 VITOR EDUARDO CARDOSO 82.83 76.33 89.33 28/11/2000 C3

14 102741 DEBORA DOS SANTOS CORá 82.50 83.67 81.33 06/09/1995 C5

15 100121 DIEGO DSOUZAGONçALVES 82.44 75.00 89.87 02/12/2000 C2

16 97725 RACHEL MARIA MACHADO FERREIRA FRANCO 82.25 74.25 90.25 06/02/1999 C3

17 99977 LUCAS PETERSEN 82.17 82.33 82.00 07/09/2001 C3

18 100767 SAMARA RAIANE SILVA PINTO 80.60 87.37 73.83 28/01/2001 C2

19 103463 GHEINY CAMBARA GOMES 80.35 79.77 80.93 10/09/2000 C3

20 103510 LORENA ALVES FREIRE 80.25 88.80 71.70 15/06/2001 C2

C5
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21 96805 LEOMAR ANTONIO MACHADO LOURENçO 80.25 73.50 87.00 15/11/1976 C2

22 95842 TAINARA COSTA DOS SANTOS 79.84 80.00 79.67 16/12/1999 C3

23 87383 SCARLET DA COSTA 79.50 81.00 78.00 13/12/1999 C5

24 87368 LUCAS GABRIEL DA SILVA AIRES 79.42 83.17 75.67 07/02/2001 C3

25 91945 JAYMER MATIAS COSTA 79.27 76.33 82.20 06/10/2000 C2

26 93111 YANN DE LUCAS RIBEIRO DE MEDEIROS 78.00 78.33 77.67 15/06/1998 C3

27 101332 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 77.67 78.33 77.00 18/08/2001 C3

28 102323 KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77.67 76.00 79.33 25/03/2001 C3

29 100976 ANDRé CARDOSO ELIAS 77.34 75.90 78.77 04/12/2000 C3

30 94912 ANDRESSA SAMARA GOMES DA SILVA 77.17 77.33 77.00 07/07/2001 C3

31 85852 DANIELLE BEZERRA DA SILVA SOUZA BORGES DOS ANJOS 77.00 78.67 75.33 15/11/1989 C2

32 104726 MATHEUS HENRIQUE ROLDãO DIAS 76.50 73.25 79.75 27/11/1999 C5

33 101327 THAIZA ROCHA CAMPOS 76.47 79.60 73.33 29/03/2001 C3
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34 99941 ALOIZIO DA SILVA 75.67 77.00 74.33 03/06/1999 C3

35 101672 ANDREZA DE SOUZA GUIMARãES 74.50 76.00 73.00 20/02/1987 C3

36 88331 IZABELLA SILVA FERNANDES DE SOUZA 74.37 69.67 79.07 22/07/2001 C3

37 85742 VICTOR ADAM GARCIA AMORIM 74.35 69.97 78.73 15/05/1999 C3

38 94185 VANESSA DA SILVA POTRATZ 74.34 69.67 79.00 19/01/2001 C3

39 91074 NADIA CAROLINE DA SILVA FREITAS 74.33 69.33 79.33 12/06/1999 C3

40 103967 MILLENA CRISTINA DE LIMA 74.17 80.33 68.00 14/11/2000 C3

41 102993 SIMONE BARBOZA DA SILVA 74.00 80.00 68.00 20/06/2000 C3

42 104212 LUAN BONIFACIO PEREIRA ALBERNAZ 73.84 76.00 71.67 03/07/1992 C3

43 102362 TAYNá MAYARA VEIBER 73.67 76.00 71.33 02/06/1988 C2

44 83190 KARULINE GOES DE OLIVEIRA 72.84 73.67 72.00 03/09/1993 C5

45 95572 AMANDA GABRIELE DE SOUZA GONçALVES FERNANDES 72.50 79.00 66.00 03/02/1996 C3

46 104031 REBECA PINHEIRO MENDES 72.17 77.00 67.33 30/12/1998 C2

C5
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47 102991 ANDREINA BEATRIZ SERAFIM DE ALMEIDA 71.84 75.67 68.00 06/12/2001 C2

48 91236 VALESCA ISCARLATHE LOPES ALVES 71.67 74.67 68.67 21/08/1991 C2

49 100804 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 71.38 77.50 65.25 03/10/2000 C2

50 97966 ALINE VASCONCELOS DE ANDRADE 70.83 74.33 67.33 28/10/1995 C3

51 96213 NATALIA CARBONERA MACEDO 70.75 70.75 70.75 10/08/2000 C3

52 97629 PAULA MARIA LEMOS MORAES 70.67 74.33 67.00 21/08/1994 C3

53 92153 KETHELIN GOIS KANOPP 70.67 73.67 67.67 11/06/1994 C3

54 94419 QUêMELE ASSIS BORGES 70.33 66.33 74.33 14/01/1987 C2

55 93118 JéSSICA ORGINA BATISTA 70.10 68.93 71.27 12/07/1997 C3

56 96358 KATIANY SANTOS DE ARAUJO 69.79 72.90 66.67 08/12/2001 C3

57 100793 TAUANE JUDITH DE OLIVEIRA FERREIRA CORRÊA 69.64 69.27 70.00 05/04/2001 C2

58 102361 LORENA LORRAYNE OLIVEIRA Sá 69.50 66.67 72.33 26/10/1993 C3

59 92814 LUAMARES ALVES DA SILVA 68.67 73.00 64.33 24/08/1999 C3
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60 84622 DENILSON MACURAP TUPARI 68.62 68.00 69.23 29/06/1999 C4

61 83293 LORENNA REZENDE ALVES 68.50 72.50 64.50 26/02/1999 C3

62 84918 ENéAS PAULO MONTEIRO DE ARAúJO 68.33 68.33 68.33 09/12/1995 C3

63 90296 HELOISE CARDOSO TRINDADE 68.17 69.67 66.67 05/03/1997 C3

64 105025 ALANA DAIANE DE CARVALHO 68.17 65.67 70.67 30/09/1997 C3

65 101687 CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA 67.83 67.33 68.33 05/07/1988 C3

66 103093 THAIS DA SILVA SANTOS 67.63 69.50 65.75 20/08/1999 C3

67 96471 JOãO PAULO RAMOS VOLPI 67.50 59.67 75.33 13/05/1999 C3

68 87968 BRUNA MARIA VASCONCELOS PENNO 66.97 65.27 68.67 12/02/1999 C4

69 87644 CINTHYA MENDES STüPP 66.69 63.97 69.40 11/01/2002 C5

70 91053 VINICIUS PEREIRA CARMINATTI 66.00 63.33 68.67 26/09/1996 C3

71 102733 VâNIA CRISTINA DE ASSIS FERNANDES 65.50 64.00 67.00 08/05/1978 C3

72 101282 EDMARA REIS SOARES 65.50 59.33 71.67 25/08/1970 C3
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73 83365 RENATA FACHIANO MAZALI 64.75 70.50 59.00 20/04/1999 C5

74 94333 MARCOS BEZERRA FéLIX 64.67 57.67 71.67 27/10/1975 C3

75 98516 ANNY BHEATHRYZ ESTEVES BETANI 63.73 63.73 63.73 28/09/2001 C3

76 100045 MAURíLIO BALTAZAR ROCHA 62.67 63.00 62.33 18/01/1984 C3

77 84948 ALAN KENYSSON RAMOS DA SILVA 62.04 62.07 62.00 04/02/2000 C3

78 91650 TIAGO SILVA RODRIGUES 61.42 62.00 60.83 17/04/1995 C2

79 88099 JHONATAN JHONY UMBELINO DA SILVA 60.34 63.67 57.00 31/08/1999 C2

80 87220 FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO 59.67 57.33 62.00 20/05/1993 C3

81 98426 MICHELE EGUEZ GOMES 53.35 59.30 47.40 23/12/1994 C2

82 99929 SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA 51.00 52.00 50.00 28/06/1971 C3

83 102648 GIOVANNI CAMILO DA SILVA 42.87 42.96 42.78 12/07/1986 C5

84 95670 BRUNA PEREIRA LIMA 39.26 38.33 40.19 30/11/1994 C3

85 91737 WEIRY DHEYMI SEGA DA SILVA 38.61 39.81 37.41 22/01/1999 C3
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86 86791 LARISSA MARIANA DO NASCIMENTO BOAVENTURA MACHADO 35.47 33.89 37.04 29/10/1993 C2

87 98600 ANILDO LUIZ DA SILVA 35.09 36.48 33.70 28/01/1960 C2

88 93251 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA BATISTA 28.34 14.67 42.00 21/06/1993 C3

C5
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1 99542 EDUARDO SOUZA FERREIRA 92.60 88.13 97.07 30/08/2001 C2

2 85525 JÉSSICA PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 84.38 78.75 90.00 22/07/1990 C2

3 91928 DEISIANE B DA CRUZ 83.25 76.50 90.00 01/03/2001 C2

4 100121 DIEGO DSOUZAGONçALVES 82.44 75.00 89.87 02/12/2000 C2

5 100767 SAMARA RAIANE SILVA PINTO 80.60 87.37 73.83 28/01/2001 C2

6 103510 LORENA ALVES FREIRE 80.25 88.80 71.70 15/06/2001 C2
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7 96805 LEOMAR ANTONIO MACHADO LOURENçO 80.25 73.50 87.00 15/11/1976 C2

8 91945 JAYMER MATIAS COSTA 79.27 76.33 82.20 06/10/2000 C2

9 104129 VIVIANNY ESCOBAR DOS SANTOS ALNOCH 79.00 85.33 72.67 17/09/1984 C6

10 85852 DANIELLE BEZERRA DA SILVA SOUZA BORGES DOS ANJOS 77.00 78.67 75.33 15/11/1989 C2

11 97993 RAIZA DA SILVA SOBRINHO 74.67 69.00 80.33 03/03/1999 C6

12 102362 TAYNá MAYARA VEIBER 73.67 76.00 71.33 02/06/1988 C2

13 104031 REBECA PINHEIRO MENDES 72.17 77.00 67.33 30/12/1998 C2

14 99336 KARINA NUNES DA SILVA 72.00 71.67 72.33 24/06/2000 C6

15 102991 ANDREINA BEATRIZ SERAFIM DE ALMEIDA 71.84 75.67 68.00 06/12/2001 C2

16 91236 VALESCA ISCARLATHE LOPES ALVES 71.67 74.67 68.67 21/08/1991 C2

17 100804 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 71.38 77.50 65.25 03/10/2000 C2

18 94419 QUêMELE ASSIS BORGES 70.33 66.33 74.33 14/01/1987 C2

19 100793 TAUANE JUDITH DE OLIVEIRA FERREIRA CORRÊA 69.64 69.27 70.00 05/04/2001 C2
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20 95524 PATRICIA DOS SANTOS E SOUZA 66.84 68.00 65.67 23/12/1990 C6

21 91650 TIAGO SILVA RODRIGUES 61.42 62.00 60.83 17/04/1995 C2

22 90986 BRENDA ALVES DA SILVA 60.92 63.17 58.67 13/02/1999 C6

23 88099 JHONATAN JHONY UMBELINO DA SILVA 60.34 63.67 57.00 31/08/1999 C2

24 98426 MICHELE EGUEZ GOMES 53.35 59.30 47.40 23/12/1994 C2

25 86791 LARISSA MARIANA DO NASCIMENTO BOAVENTURA MACHADO 35.47 33.89 37.04 29/10/1993 C2

26 98600 ANILDO LUIZ DA SILVA 35.09 36.48 33.70 28/01/1960 C2
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1 88328 RAFAEL REAL DAMASCENA 91.75 89.77 93.73 06/09/2000 C3

2 92863 RAQUEL NATHALLY SIQUEIRA DE MATOS 88.75 81.25 96.25 03/05/2000 C3
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3 97845 NAYTCHON RIBEIRO DOS SANTOS 86.00 82.67 89.33 24/05/2001 C3

4 92424 REGINA DA SILVA SANTANA 85.67 85.33 86.00 09/08/1993 C3

5 98164 YEDA PAOLA MARQUES DE SOUZA 85.62 86.63 84.60 03/12/1999 C3

6 103576 LOYSE SOUZA POLLI 85.42 86.27 84.57 03/08/2000 C3

7 94222 SAMIA MIRANDA OLIVEIRA 85.17 78.67 91.67 20/10/1997 C3

8 88477 JENIELE CONCEIÇÃO DE ABREU 84.83 86.33 83.33 28/09/1986 C7

9 102331 JHENIFER RODRIGUES SANTOS 83.73 75.53 91.93 20/06/2001 C3

10 101343 VITOR EDUARDO CARDOSO 82.83 76.33 89.33 28/11/2000 C3

11 97725 RACHEL MARIA MACHADO FERREIRA FRANCO 82.25 74.25 90.25 06/02/1999 C3

12 99977 LUCAS PETERSEN 82.17 82.33 82.00 07/09/2001 C3

13 91442 FRANCIELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 81.67 80.83 82.50 20/04/2001 C7

14 102378 ERICA LOPES SOARES 81.07 88.80 73.33 19/01/2001 C7

15 103463 GHEINY CAMBARA GOMES 80.35 79.77 80.93 10/09/2000 C3
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16 91428 ADRIANA GUSTAVO CARDOSO 80.00 80.00 80.00 01/06/1968 C7

17 95842 TAINARA COSTA DOS SANTOS 79.84 80.00 79.67 16/12/1999 C3

18 87368 LUCAS GABRIEL DA SILVA AIRES 79.42 83.17 75.67 07/02/2001 C3

19 93111 YANN DE LUCAS RIBEIRO DE MEDEIROS 78.00 78.33 77.67 15/06/1998 C3

20 101332 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 77.67 78.33 77.00 18/08/2001 C3

21 101290 DAIARA PALOMA BEZERRA DA SILVA 77.67 78.00 77.33 30/05/2000 C7

22 102323 KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77.67 76.00 79.33 25/03/2001 C3

23 100976 ANDRé CARDOSO ELIAS 77.34 75.90 78.77 04/12/2000 C3

24 94912 ANDRESSA SAMARA GOMES DA SILVA 77.17 77.33 77.00 07/07/2001 C3

25 101327 THAIZA ROCHA CAMPOS 76.47 79.60 73.33 29/03/2001 C3

26 99941 ALOIZIO DA SILVA 75.67 77.00 74.33 03/06/1999 C3

27 101672 ANDREZA DE SOUZA GUIMARãES 74.50 76.00 73.00 20/02/1987 C3

28 88331 IZABELLA SILVA FERNANDES DE SOUZA 74.37 69.67 79.07 22/07/2001 C3
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29 85742 VICTOR ADAM GARCIA AMORIM 74.35 69.97 78.73 15/05/1999 C3

30 94185 VANESSA DA SILVA POTRATZ 74.34 69.67 79.00 19/01/2001 C3

31 91074 NADIA CAROLINE DA SILVA FREITAS 74.33 69.33 79.33 12/06/1999 C3

32 103967 MILLENA CRISTINA DE LIMA 74.17 80.33 68.00 14/11/2000 C3

33 102993 SIMONE BARBOZA DA SILVA 74.00 80.00 68.00 20/06/2000 C3

34 91125 INGRID HERMíNIO DE OLIVEIRA 74.00 75.33 72.67 23/02/1995 C7

35 94971 JESSICA COSTA DE SOUZA 74.00 74.67 73.33 21/04/1994 C7

36 104212 LUAN BONIFACIO PEREIRA ALBERNAZ 73.84 76.00 71.67 03/07/1992 C3

37 84966 LEONARDO COGHETTO DOS SANTOS 73.14 72.07 74.20 28/04/2000 C7

38 91520 LÚDIA BELLO SILVEIRA 73.00 70.00 76.00 04/12/1991 C7

39 95572 AMANDA GABRIELE DE SOUZA GONçALVES FERNANDES 72.50 79.00 66.00 03/02/1996 C3

40 103708 WELLINGTON PEREIRA MARCELINO 72.00 69.67 74.33 20/01/1990 C7

41 104792 VICTóRIA DE FáTIMA BARBOSA CARVALHO 71.50 73.50 69.50 04/09/1999 C7
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42 99419 CLáUDIA CRISTINA COELHO 71.33 67.33 75.33 20/08/1997 C7

43 97966 ALINE VASCONCELOS DE ANDRADE 70.83 74.33 67.33 28/10/1995 C3

44 96213 NATALIA CARBONERA MACEDO 70.75 70.75 70.75 10/08/2000 C3

45 97629 PAULA MARIA LEMOS MORAES 70.67 74.33 67.00 21/08/1994 C3

46 92153 KETHELIN GOIS KANOPP 70.67 73.67 67.67 11/06/1994 C3

47 88961 CARLA PATRíCIA HENKE 70.17 66.67 73.67 27/01/1990 C7

48 93118 JéSSICA ORGINA BATISTA 70.10 68.93 71.27 12/07/1997 C3

49 96358 KATIANY SANTOS DE ARAUJO 69.79 72.90 66.67 08/12/2001 C3

50 102361 LORENA LORRAYNE OLIVEIRA Sá 69.50 66.67 72.33 26/10/1993 C3

51 94941 SULIVAN DA SILVA E SILVA 69.00 75.00 63.00 01/02/1994 C7

52 98079 CRISTIELI OLIVEIRA MENDES 68.67 73.33 64.00 07/05/1993 C7

53 92814 LUAMARES ALVES DA SILVA 68.67 73.00 64.33 24/08/1999 C3

54 83293 LORENNA REZENDE ALVES 68.50 72.50 64.50 26/02/1999 C3
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55 84918 ENéAS PAULO MONTEIRO DE ARAúJO 68.33 68.33 68.33 09/12/1995 C3

56 98844 LUANA CRISTINA BAZZANELA FERREIRA 68.25 63.00 73.50 16/01/2000 C7

57 90296 HELOISE CARDOSO TRINDADE 68.17 69.67 66.67 05/03/1997 C3

58 105025 ALANA DAIANE DE CARVALHO 68.17 65.67 70.67 30/09/1997 C3

59 101687 CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA 67.83 67.33 68.33 05/07/1988 C3

60 99424 MAX MARCOS VIEIRA DE JESUS 67.67 67.67 67.67 13/09/1988 C7

61 103093 THAIS DA SILVA SANTOS 67.63 69.50 65.75 20/08/1999 C3

62 96471 JOãO PAULO RAMOS VOLPI 67.50 59.67 75.33 13/05/1999 C3

63 98338 SAMIRA GABRIELLI SOUZA LIMA 67.00 65.00 69.00 20/06/1999 C7

64 96382 JUSSARA BAZAN AMAECING 66.67 69.00 64.33 16/01/1993 C7

65 98221 CIBELLY PATRICY CORREIA SILVA 66.50 71.33 61.67 21/08/1996 C7

66 91053 VINICIUS PEREIRA CARMINATTI 66.00 63.33 68.67 26/09/1996 C3

67 104688 GREICE KELLY PEDRO RIBEIRO 65.57 64.47 66.67 30/10/2000 C7
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68 102733 VâNIA CRISTINA DE ASSIS FERNANDES 65.50 64.00 67.00 08/05/1978 C3

69 101282 EDMARA REIS SOARES 65.50 59.33 71.67 25/08/1970 C3

70 94333 MARCOS BEZERRA FéLIX 64.67 57.67 71.67 27/10/1975 C3

71 98516 ANNY BHEATHRYZ ESTEVES BETANI 63.73 63.73 63.73 28/09/2001 C3

72 98319 FRANCISCO FRANÇA DE SALES 63.61 65.00 62.22 08/11/1982 C7

73 93213 GABRIELA SELENE GUERRA PASSAGLIA 63.08 64.13 62.03 18/03/2001 C7

74 103310 AGEU DE JESUS BARROS 62.84 64.67 61.00 22/02/1995 C7

75 100045 MAURíLIO BALTAZAR ROCHA 62.67 63.00 62.33 18/01/1984 C3

76 83869 AMANDA DE SOUZA VUELMA 62.50 58.33 66.67 18/01/2000 C7

77 84948 ALAN KENYSSON RAMOS DA SILVA 62.04 62.07 62.00 04/02/2000 C3

78 102041 DILMA KELLY CUSTóDIO DOS SANTOS 60.67 61.00 60.33 27/07/1985 C7

79 83047 FABIANA MACIEL DE ASSIS 60.00 60.00 60.00 04/08/1980 C7

80 87220 FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO 59.67 57.33 62.00 20/05/1993 C3
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81 99929 SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA 51.00 52.00 50.00 28/06/1971 C3

82 85575 MARCOS SOARES 39.45 38.33 40.56 08/08/1996 C7

83 95670 BRUNA PEREIRA LIMA 39.26 38.33 40.19 30/11/1994 C3

84 91737 WEIRY DHEYMI SEGA DA SILVA 38.61 39.81 37.41 22/01/1999 C3

85 88718 JULIANA JESUS SILVA 36.67 35.56 37.78 20/06/1990 C7

86 93251 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA BATISTA 28.34 14.67 42.00 21/06/1993 C3
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1 84622 DENILSON MACURAP TUPARI 68.62 68.00 69.23 29/06/1999 C4

2 87968 BRUNA MARIA VASCONCELOS PENNO 66.97 65.27 68.67 12/02/1999 C4
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1 90875 SILVANA TALAU 93.38 92.25 94.50 13/12/1980 C9

2 99542 EDUARDO SOUZA FERREIRA 92.60 88.13 97.07 30/08/2001 C2

3 88328 RAFAEL REAL DAMASCENA 91.75 89.77 93.73 06/09/2000 C3

4 87849 NOEMIA MUNIZ CASTRO 90.00 91.67 88.33 05/07/2001 C9

5 92863 RAQUEL NATHALLY SIQUEIRA DE MATOS 88.75 81.25 96.25 03/05/2000 C3

6 100326 BRUNA FERREIRA RODRIGUES 88.50 87.00 90.00 13/02/2001 C9

7 102670 GLEICIMARA SANTOS MENEGUELLI 86.67 84.67 88.67 11/03/1996 C5

8 104644 MICKAELY BARBOSA SILVINO 86.45 80.00 92.90 14/04/2001 C9

9 95809 MONIQUE EDUARDA LONGO 86.44 83.10 89.77 12/05/2001 C9

10 97845 NAYTCHON RIBEIRO DOS SANTOS 86.00 82.67 89.33 24/05/2001 C3

11 92424 REGINA DA SILVA SANTANA 85.67 85.33 86.00 09/08/1993 C3

12 98164 YEDA PAOLA MARQUES DE SOUZA 85.62 86.63 84.60 03/12/1999 C3

13 103576 LOYSE SOUZA POLLI 85.42 86.27 84.57 03/08/2000 C3
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14 94222 SAMIA MIRANDA OLIVEIRA 85.17 78.67 91.67 20/10/1997 C3

15 88477 JENIELE CONCEIÇÃO DE ABREU 84.83 86.33 83.33 28/09/1986 C7

16 85525 JÉSSICA PAMELA FERREIRA DE OLIVEIRA 84.38 78.75 90.00 22/07/1990 C2

17 88704 MAURICIO GABRIEL DE AGUIAR BARBOSA 83.84 83.67 84.00 04/05/2001 C9

18 102331 JHENIFER RODRIGUES SANTOS 83.73 75.53 91.93 20/06/2001 C3

19 91928 DEISIANE B DA CRUZ 83.25 76.50 90.00 01/03/2001 C2

20 101343 VITOR EDUARDO CARDOSO 82.83 76.33 89.33 28/11/2000 C3

21 102741 DEBORA DOS SANTOS CORá 82.50 83.67 81.33 06/09/1995 C5

22 100121 DIEGO DSOUZAGONçALVES 82.44 75.00 89.87 02/12/2000 C2

23 97725 RACHEL MARIA MACHADO FERREIRA FRANCO 82.25 74.25 90.25 06/02/1999 C3

24 99977 LUCAS PETERSEN 82.17 82.33 82.00 07/09/2001 C3

25 91442 FRANCIELA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 81.67 80.83 82.50 20/04/2001 C7

26 102378 ERICA LOPES SOARES 81.07 88.80 73.33 19/01/2001 C7
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27 100767 SAMARA RAIANE SILVA PINTO 80.60 87.37 73.83 28/01/2001 C2

28 103463 GHEINY CAMBARA GOMES 80.35 79.77 80.93 10/09/2000 C3

29 88027 GABRIELLE DE PAIDA MACAUBAS 80.30 77.00 83.60 11/03/2001 C9

30 103510 LORENA ALVES FREIRE 80.25 88.80 71.70 15/06/2001 C2

31 96805 LEOMAR ANTONIO MACHADO LOURENçO 80.25 73.50 87.00 15/11/1976 C2

32 91428 ADRIANA GUSTAVO CARDOSO 80.00 80.00 80.00 01/06/1968 C7

33 95842 TAINARA COSTA DOS SANTOS 79.84 80.00 79.67 16/12/1999 C3

34 87383 SCARLET DA COSTA 79.50 81.00 78.00 13/12/1999 C5

35 87368 LUCAS GABRIEL DA SILVA AIRES 79.42 83.17 75.67 07/02/2001 C3

36 91945 JAYMER MATIAS COSTA 79.27 76.33 82.20 06/10/2000 C2

37 104129 VIVIANNY ESCOBAR DOS SANTOS ALNOCH 79.00 85.33 72.67 17/09/1984 C6

38 103755 JHENIFFER EMANUELE DANELLI MATTOS 78.84 84.67 73.00 01/03/2001 C9

39 93111 YANN DE LUCAS RIBEIRO DE MEDEIROS 78.00 78.33 77.67 15/06/1998 C3
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40 98105 ELAINE MELQUIDE TIM 77.83 79.33 76.33 21/02/1982 C9

41 101332 ANA CLARA RODRIGUES DOS SANTOS 77.67 78.33 77.00 18/08/2001 C3

42 101290 DAIARA PALOMA BEZERRA DA SILVA 77.67 78.00 77.33 30/05/2000 C7

43 102323 KARINE DE OLIVEIRA RIBEIRO 77.67 76.00 79.33 25/03/2001 C3

44 90091 GRACIELLY BARBOZA FORTES 77.50 79.67 75.33 14/07/1995 C9

45 100976 ANDRé CARDOSO ELIAS 77.34 75.90 78.77 04/12/2000 C3

46 94912 ANDRESSA SAMARA GOMES DA SILVA 77.17 77.33 77.00 07/07/2001 C3

47 85852 DANIELLE BEZERRA DA SILVA SOUZA BORGES DOS ANJOS 77.00 78.67 75.33 15/11/1989 C2

48 104726 MATHEUS HENRIQUE ROLDãO DIAS 76.50 73.25 79.75 27/11/1999 C5

49 101327 THAIZA ROCHA CAMPOS 76.47 79.60 73.33 29/03/2001 C3

50 99941 ALOIZIO DA SILVA 75.67 77.00 74.33 03/06/1999 C3

51 97993 RAIZA DA SILVA SOBRINHO 74.67 69.00 80.33 03/03/1999 C6

52 101672 ANDREZA DE SOUZA GUIMARãES 74.50 76.00 73.00 20/02/1987 C3
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53 88331 IZABELLA SILVA FERNANDES DE SOUZA 74.37 69.67 79.07 22/07/2001 C3

54 85742 VICTOR ADAM GARCIA AMORIM 74.35 69.97 78.73 15/05/1999 C3

55 94185 VANESSA DA SILVA POTRATZ 74.34 69.67 79.00 19/01/2001 C3

56 91074 NADIA CAROLINE DA SILVA FREITAS 74.33 69.33 79.33 12/06/1999 C3

57 103967 MILLENA CRISTINA DE LIMA 74.17 80.33 68.00 14/11/2000 C3

58 102993 SIMONE BARBOZA DA SILVA 74.00 80.00 68.00 20/06/2000 C3

59 91125 INGRID HERMíNIO DE OLIVEIRA 74.00 75.33 72.67 23/02/1995 C7

60 94971 JESSICA COSTA DE SOUZA 74.00 74.67 73.33 21/04/1994 C7

61 104212 LUAN BONIFACIO PEREIRA ALBERNAZ 73.84 76.00 71.67 03/07/1992 C3

62 102362 TAYNá MAYARA VEIBER 73.67 76.00 71.33 02/06/1988 C2

63 87840 LORRANY SCHNEIDER DE LIMA 73.67 67.33 80.00 02/09/2000 C9

64 84966 LEONARDO COGHETTO DOS SANTOS 73.14 72.07 74.20 28/04/2000 C7

65 94139 ANA PAULA SILVA PERLES 73.00 81.33 64.67 06/11/2001 C9
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66 91520 LÚDIA BELLO SILVEIRA 73.00 70.00 76.00 04/12/1991 C7

67 83190 KARULINE GOES DE OLIVEIRA 72.84 73.67 72.00 03/09/1993 C5

68 95572 AMANDA GABRIELE DE SOUZA GONçALVES FERNANDES 72.50 79.00 66.00 03/02/1996 C3

69 104031 REBECA PINHEIRO MENDES 72.17 77.00 67.33 30/12/1998 C2

70 99336 KARINA NUNES DA SILVA 72.00 71.67 72.33 24/06/2000 C6

71 103708 WELLINGTON PEREIRA MARCELINO 72.00 69.67 74.33 20/01/1990 C7

72 92603 DAMIANE MARTINS GIANINI 72.00 64.67 79.33 17/11/1982 C9

73 102991 ANDREINA BEATRIZ SERAFIM DE ALMEIDA 71.84 75.67 68.00 06/12/2001 C2

74 91236 VALESCA ISCARLATHE LOPES ALVES 71.67 74.67 68.67 21/08/1991 C2

75 104792 VICTóRIA DE FáTIMA BARBOSA CARVALHO 71.50 73.50 69.50 04/09/1999 C7

76 100804 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA 71.38 77.50 65.25 03/10/2000 C2

77 99419 CLáUDIA CRISTINA COELHO 71.33 67.33 75.33 20/08/1997 C7

78 97966 ALINE VASCONCELOS DE ANDRADE 70.83 74.33 67.33 28/10/1995 C3
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79 96213 NATALIA CARBONERA MACEDO 70.75 70.75 70.75 10/08/2000 C3

80 97629 PAULA MARIA LEMOS MORAES 70.67 74.33 67.00 21/08/1994 C3

81 92153 KETHELIN GOIS KANOPP 70.67 73.67 67.67 11/06/1994 C3

82 94419 QUêMELE ASSIS BORGES 70.33 66.33 74.33 14/01/1987 C2

83 88961 CARLA PATRíCIA HENKE 70.17 66.67 73.67 27/01/1990 C7

84 93118 JéSSICA ORGINA BATISTA 70.10 68.93 71.27 12/07/1997 C3

85 96358 KATIANY SANTOS DE ARAUJO 69.79 72.90 66.67 08/12/2001 C3

86 100793 TAUANE JUDITH DE OLIVEIRA FERREIRA CORRÊA 69.64 69.27 70.00 05/04/2001 C2

87 102361 LORENA LORRAYNE OLIVEIRA Sá 69.50 66.67 72.33 26/10/1993 C3

88 95810 ISLANIê LúCIA DE SOUZA 69.27 70.13 68.40 23/12/2000 C9

89 94941 SULIVAN DA SILVA E SILVA 69.00 75.00 63.00 01/02/1994 C7

90 98079 CRISTIELI OLIVEIRA MENDES 68.67 73.33 64.00 07/05/1993 C7

91 92814 LUAMARES ALVES DA SILVA 68.67 73.00 64.33 24/08/1999 C3
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92 84622 DENILSON MACURAP TUPARI 68.62 68.00 69.23 29/06/1999 C4

93 83293 LORENNA REZENDE ALVES 68.50 72.50 64.50 26/02/1999 C3

94 84918 ENéAS PAULO MONTEIRO DE ARAúJO 68.33 68.33 68.33 09/12/1995 C3

95 103430 MIKÉLI FERNANDES CUNHA 68.33 65.33 71.33 10/07/1989 C9

96 98844 LUANA CRISTINA BAZZANELA FERREIRA 68.25 63.00 73.50 16/01/2000 C7

97 90296 HELOISE CARDOSO TRINDADE 68.17 69.67 66.67 05/03/1997 C3

98 105025 ALANA DAIANE DE CARVALHO 68.17 65.67 70.67 30/09/1997 C3

99 83655 LETICIA INGRID DE ALMEIDA OLIVEIRA 68.00 70.25 65.75 25/03/1995 C9

100 101687 CARLOS MAGNO DE SOUZA FARIA 67.83 67.33 68.33 05/07/1988 C3

101 99424 MAX MARCOS VIEIRA DE JESUS 67.67 67.67 67.67 13/09/1988 C7

102 103093 THAIS DA SILVA SANTOS 67.63 69.50 65.75 20/08/1999 C3

103 96471 JOãO PAULO RAMOS VOLPI 67.50 59.67 75.33 13/05/1999 C3

104 98338 SAMIRA GABRIELLI SOUZA LIMA 67.00 65.00 69.00 20/06/1999 C7
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105 87968 BRUNA MARIA VASCONCELOS PENNO 66.97 65.27 68.67 12/02/1999 C4

106 95524 PATRICIA DOS SANTOS E SOUZA 66.84 68.00 65.67 23/12/1990 C6

107 87644 CINTHYA MENDES STüPP 66.69 63.97 69.40 11/01/2002 C5

108 96382 JUSSARA BAZAN AMAECING 66.67 69.00 64.33 16/01/1993 C7

109 98221 CIBELLY PATRICY CORREIA SILVA 66.50 71.33 61.67 21/08/1996 C7

110 91053 VINICIUS PEREIRA CARMINATTI 66.00 63.33 68.67 26/09/1996 C3

111 104688 GREICE KELLY PEDRO RIBEIRO 65.57 64.47 66.67 30/10/2000 C7

112 87668 VICTORIA YUKIE IKINO UEDA 65.50 67.25 63.75 17/11/1997 C9

113 102733 VâNIA CRISTINA DE ASSIS FERNANDES 65.50 64.00 67.00 08/05/1978 C3

114 101282 EDMARA REIS SOARES 65.50 59.33 71.67 25/08/1970 C3

115 83365 RENATA FACHIANO MAZALI 64.75 70.50 59.00 20/04/1999 C5

116 94333 MARCOS BEZERRA FéLIX 64.67 57.67 71.67 27/10/1975 C3

117 98516 ANNY BHEATHRYZ ESTEVES BETANI 63.73 63.73 63.73 28/09/2001 C3
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118 98319 FRANCISCO FRANÇA DE SALES 63.61 65.00 62.22 08/11/1982 C7

119 93213 GABRIELA SELENE GUERRA PASSAGLIA 63.08 64.13 62.03 18/03/2001 C7

120 103310 AGEU DE JESUS BARROS 62.84 64.67 61.00 22/02/1995 C7

121 100045 MAURíLIO BALTAZAR ROCHA 62.67 63.00 62.33 18/01/1984 C3

122 83869 AMANDA DE SOUZA VUELMA 62.50 58.33 66.67 18/01/2000 C7

123 84948 ALAN KENYSSON RAMOS DA SILVA 62.04 62.07 62.00 04/02/2000 C3

124 91650 TIAGO SILVA RODRIGUES 61.42 62.00 60.83 17/04/1995 C2

125 90986 BRENDA ALVES DA SILVA 60.92 63.17 58.67 13/02/1999 C6

126 102041 DILMA KELLY CUSTóDIO DOS SANTOS 60.67 61.00 60.33 27/07/1985 C7

127 88099 JHONATAN JHONY UMBELINO DA SILVA 60.34 63.67 57.00 31/08/1999 C2

128 83047 FABIANA MACIEL DE ASSIS 60.00 60.00 60.00 04/08/1980 C7

129 87220 FELIPE FREITAS DE OLIVEIRA CARVALHO 59.67 57.33 62.00 20/05/1993 C3

130 98426 MICHELE EGUEZ GOMES 53.35 59.30 47.40 23/12/1994 C2
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131 99929 SILVANA CRISTINA MENDES FERREIRA 51.00 52.00 50.00 28/06/1971 C3

132 102648 GIOVANNI CAMILO DA SILVA 42.87 42.96 42.78 12/07/1986 C5

133 85575 MARCOS SOARES 39.45 38.33 40.56 08/08/1996 C7

134 95670 BRUNA PEREIRA LIMA 39.26 38.33 40.19 30/11/1994 C3

135 91737 WEIRY DHEYMI SEGA DA SILVA 38.61 39.81 37.41 22/01/1999 C3

136 88718 JULIANA JESUS SILVA 36.67 35.56 37.78 20/06/1990 C7

137 86791 LARISSA MARIANA DO NASCIMENTO BOAVENTURA MACHADO 35.47 33.89 37.04 29/10/1993 C2

138 98600 ANILDO LUIZ DA SILVA 35.09 36.48 33.70 28/01/1960 C2

139 93251 DANIELLA CRISTINA DOS SANTOS DE SOUZA BATISTA 28.34 14.67 42.00 21/06/1993 C3

C9
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C1

#
N.
Insc. Nome Completo

Média
Geral

Média
Port.

Média
Mat. Dt. Nasc Cota

1 83490 VANILDA SEGA 70.17 66.00 74.33 29/10/1984 C1

2 99719 THAISY DIEL DE OLIVEIRA 66.50 71.00 62.00 13/01/2001 C1

3 86309 MARIA BEATRIZ SILVA PELAGALI 61.33 60.33 62.33 17/06/2001 C1
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